
UCHWAŁA NR XVII.112.2020 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Urzędu Miasta w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi na działania Urzędu Miasta w Wojcieszowie, złożonej przez 
Państwo Alicja i Edward S. i po zapoznaniu się ze  stanowiskiem  Komisji ds. Skarg, 
Wniosków i Petycji, powyższą skargę uznaje za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wojcieszów, 
zobowiązując go do zawiadomienia skarżących o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEEAE578-70F2-474B-A163-C4C70AB09818. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja skarg, wniosków i petycji w dniu 15 grudnia 2020 roku rozpatrzyła skargę
Państwa Alicji i Edwarda S., która wpłynęła do Rady Miasta Wojcieszów od Ministra
Ochrony Środowiska.

Zarzuty zgłaszane w skardze wobec Burmistrza Miasta Wojcieszów były już
rozpatrywane przez Komisję Rewizyjną. Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/241/06 Rady
Miasta Wojcieszów z dnia 31 sierpnia 2006 roku w sprawie załatwienia skargi na
działalność Burmistrza Miasta Wojcieszów.

Gmina Wojcieszów od momentu w/w uchwały nie zmieniła Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego. Nie jest też właścicielem terenów sąsiadujących
z działką Państwa Sikora. W związku z powyższym Komisja skarg wniosków i petycji
uznaje skargę za bezzasadną.

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu
art. 237 § 3 w związku z art. 238 § 1 Kodeks postępowania administracyjnego.

Pouczenie:

Zgodnie z przepisem art. 239 § 1 Kodeks postępowania administracyjnego ,,W
przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez
wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez
zawiadamiania skarżącego''.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEEAE578-70F2-474B-A163-C4C70AB09818. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Wacław Łuka; Gmina Wojcieszów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




